
FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 19/05/2022
Hora Listado: 10:19:42

40 TRIANGULAR JUVENIL 2022 (C.DAURADA)
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: OSTA DAURADA) FECHA: 21/05/2022  CODIGO: CB0922499

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 09:00 TERUEL ROCA, POL 4
RIU MILAN , POL

MARTINEZ GARCIA-SARABIA, IGNACIO 8
MARTINEZ PEDREÑO, ANNA_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 09:10 MATEO VILLORIA, DIDAC 12
VIDAL BARIOS, GERARD

LEACH MARISTANY, MATEO 14
ARMENTERAS OSES, PABLO_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 09:20 FARRERAS ORIOLA, MARTINA 30
FARRERAS ORIOLA, CARLA

ALBIÑANA TORNE, LAURA 27
GONZALEZ MACIAS, ALVARO_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 09:30 FIGULS GARRIGA, BERTA 40
FIGULS GARRIGA, LAIA

INSENSER PLANELLA, MARIA 37
SERRANO  VICENTE , GONZALO_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 09:40 RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA 46
INSENSER PLANELLA, CARLOTA

DE CASTRO PIERA, ALVARO 34
HABABOU, ANIS_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (06) 09:50 MARCOS FONSECA, ALEX 36
FUENTES MORAL, HUGO

ESCAYOLA GRANADOS, MARC 40
SALINAS CLAUR, TAHIRI_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (07) 09:00 YAGUE CUADROS, XAVI 6
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ

GIMENO OLLER, ALVARO 12
PARELLADA LEACH, JOSE IGNACIO_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (08) 09:10 HABABOU, NASSIM 15
OLIVER SEVERIN, LEONARDO

RIBOT SOLER-CABOT, PABLO 19
DORADO URRENGOECHEA, ALFONSO_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (09) 09:20 ESQUIVEL LUQUE, DIEGO 31
ESQUIVEL LUQUE, ANA

TREPAT FARRE, IGNASI 27
LLUSERA SAINZ DE LA MAZA, PEPE_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (10) 09:30 IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO 37
RIVAS OSET, AINA

GIMENO OLLER, GUILLERMO 32
ROSAL CAVERO, TOMAS_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (11) 09:40 MARCILLAS GOMEZ, ROGER 34
TURON GARCIA, ALEX

MARCILLAS GOMEZ, FERRAN 36
VILADOMIU DOBARRO, ROGER_______________________________________________________________________________
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40 TRIANGULAR JUVENIL 2022 (C.DAURADA)
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: OSTA DAURADA) FECHA: 21/05/2022  CODIGO: CB0922499

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_________________________________________________________________________________

TEE: 10 (12) 09:50 RODRIGUEZ GARCIA, EYAL 41
ORBAÑANOS ANDREU, LUIS

CALABRO PEÑAFIEL, DANIELA 61
TREPAT FARRE, ABRIL_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (13) 10:00 ESPAÑA SELBY, OLIVER 50
VIÑAS DE LUCAS, TITO

MARCADOR 1 72
MARCADOR 2_______________________________________________________________________________
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40 TRIANGULAR JUVENIL 2022 (C.DAURADA)
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: OSTA DAURADA) FECHA: 21/05/2022  CODIGO: CB0922499

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ALBIÑANA TORNE, LAURA 1 09:20
ARMENTERAS OSES, PABLO 1 09:10
CALABRO PEÑAFIEL, DANIELA 10 09:50
DE CASTRO PIERA, ALVARO 1 09:40
DORADO URRENGOECHEA, ALFONSO 10 09:10
ESCAYOLA GRANADOS, MARC 1 09:50
ESPAÑA SELBY, OLIVER 10 10:00
ESQUIVEL LUQUE, ANA 10 09:20
ESQUIVEL LUQUE, DIEGO 10 09:20
FARRERAS ORIOLA, CARLA 1 09:20
FARRERAS ORIOLA, MARTINA 1 09:20
FIGULS GARRIGA, BERTA 1 09:30
FIGULS GARRIGA, LAIA 1 09:30
FUENTES MORAL, HUGO 1 09:50
GIMENO OLLER, ALVARO 10 09:00
GIMENO OLLER, GUILLERMO 10 09:30
GONZALEZ MACIAS, ALVARO 1 09:20
HABABOU, ANIS 1 09:40
HABABOU, NASSIM 10 09:10
INSENSER PLANELLA, CARLOTA 1 09:40
INSENSER PLANELLA, MARIA 1 09:30
IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO 10 09:30
LEACH MARISTANY, MATEO 1 09:10
LLUSERA SAINZ DE LA MAZA, PEPE 10 09:20
MARCADOR 1 10 10:00
MARCADOR 2 10 10:00
MARCILLAS GOMEZ, FERRAN 10 09:40
MARCILLAS GOMEZ, ROGER 10 09:40
MARCOS FONSECA, ALEX 1 09:50
MARTINEZ GARCIA-SARABIA, IGNACIO 1 09:00
MARTINEZ PEDREÑO, ANNA 1 09:00
MATEO VILLORIA, DIDAC 1 09:10
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ 10 09:00
OLIVER SEVERIN, LEONARDO 10 09:10
ORBAÑANOS ANDREU, LUIS 10 09:50
PARELLADA LEACH, JOSE IGNACIO 10 09:00
RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA 1 09:40
RIBOT SOLER-CABOT, PABLO 10 09:10
RIU MILAN , POL 1 09:00
RIVAS OSET, AINA 10 09:30
RODRIGUEZ GARCIA, EYAL 10 09:50
ROSAL CAVERO, TOMAS 10 09:30
SALINAS CLAUR, TAHIRI 1 09:50
SERRANO  VICENTE , GONZALO 1 09:30
TERUEL ROCA, POL 1 09:00
TREPAT FARRE, ABRIL 10 09:50
TREPAT FARRE, IGNASI 10 09:20
TURON GARCIA, ALEX 10 09:40
VIDAL BARIOS, GERARD 1 09:10
VILADOMIU DOBARRO, ROGER 10 09:40
VIÑAS DE LUCAS, TITO 10 10:00
YAGUE CUADROS, XAVI 10 09:00


